Volet de
désenfumage
Protection incendie
SDK
1Protection incendie
INDEX
Caractéristiques générales			 2

Volet de désenfumage
11
Codification du produit
SDK - M - T24E CC - FDCU - MM - sans grille de sécurité -  RPK - RAL 9003 matt - 700 x 1100
1. Modèle :
SDK
SDK-PANEL
2. Actionnement et réarmement :
M - Actionnement par bobine et réarmement manuel
MEH - Actionnement par bobine et moteur de réarmement
3. Actionnement :
T24E CC – Bobine à émission 24 V CC
T48E CC - Bobine à émission 48 V CC
4. Signalisation :
FDCU - Contacts de début et fin de course
FDCB – Double contact début et double contact fin de course
5. Contre-cadre :
- Sans contre-cadre
MM - avec contre-cadre
6. Grille de sécurité antichute :
- Sans grille de sécurité
Avec grille de sécurité pour contre-cadre
Avec grille de sécurité séparée pour gaine
7. Cadre décoratif :
- Avec cadre décoratif sans grille
RPK
RPK-1A
RPK-2A
RPK-X
RPK-P
8. Finition :
Aluminium naturel
Anodisé mat naturel
RAL 9003/9005/9006/9010/9016 brillant / matt
9. Longueur :
De 300 à 700
10. Hauteur :
De 385 à 1 100
21 3 4 5 6 7 8 109
Protection incendie
SDK
Volet de désenfumage
12
Accessoires
SDK SDK-PANEL
Contre-cadre
Avec contre-cadre